
 

Anexa nr.5  

la anunț de participare 
INFORMATIE GENERALA 

1. Denumirea operatorului economic: TEHNOLIDER SRL 

2. Codul fiscal: 1004605005324 

3. Adresa sediului central: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a 

4. Telefon: 069132896 

Fax: _________________ 

E-mail: mig.tehnolider@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare MD 0015254 din 07.10.2004 

                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera inregistrarii de stat                                                        

   (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: 

Fabricarea masinilor agricole 

Lucrari de constructii 

Intermedieri pentru vinzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile si a semiproduselor 

Comertul cu ridicata a masinilor agricole, achipamentului si furniturilor, inclusiv tractoare. 

Activitati ale agentiilor de voiaj si ale ghizilor. 

Comertul cu ridicata al masinilor si echipamentelor pentru industria minierasi constructii 

Comertul cu ridicata al masinilor-unelte 

Comertul cu amanuntul al aparatelor de iluminat si articole de uz casnic neincluse in alte categorii 

Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic si aparatelor de radio 

Comertul cu ridicata al autovehiculelor 

Comertul cu amanuntul al autovehiculelor 

Cultura plantelor cerealiere, tehnice si a plantelor furajere 

Cultura cerealelor si leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semintelor 

Cresterea animalelor 
                                     (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7.Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) ________nu este cazul____________ 

                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:________________nu este________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _________________nu sunt___________________________ 

                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 1677233,00 la 06.04.2024 

                                                                (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ______3______ persoane, din care muncitori ___2__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ___3___ persoane, din care muncitori 

__2__ persoane, inclusiv: 

Inginer, _____________________ 

manager in activitatea comerciala , depozitar 

                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 00.00 lei 

14.Dotare tehnică:Centru de service,_______ 

                          (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

mailto:mig.tehnolider@gmail.com


         

        Anul     2021- 25637 lei 

        Anul  _2022- 22312408 lei 

          Anul__2023- 24359794 lei 

  Anul 2024- conform situatie financiare atasate 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 213956.00 lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  128 985,00   mii lei 

  Data completării: 20.02.2026                                                                          
Semnat: _____________ Nume:Muntean Daniel 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator Denumirea firmei şi sigiliu: TEHNOLIDER SRL 

 

 

 

Anexa nr. 6 

                                                                                                la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK MAIB S.A.   sucursa la Teilor  

 
SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD02AG000000022514712159  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL Mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 
Data completării: 20.02.2026                                                                          
__________ 
Muntean Daniel in calitate de administrator ______________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş. 


		2026-02-21T10:47:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




